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HISTORIA DIACOM
Diacom-freq terapia. Micro częstotliwości lub terapie EHF, są stosunkowo nową metoda
oddziaływania na organizm ludzki, ale rezultaty są oszałamiające.
W połowie lat 60-tych ubiegłego wieku, dwóch radzieckich naukowców, akademik ND
Devyatkov i dr MB Golant, zaangażowanych w badania promieniowania elektromagnetycznego
(EMR) o długości fal milimetrowych, wyrazili przypuszczenie, że słaby zasięg emisji 30 -
300GHz wywołuje interakcje w żywych obiektach biologicznych. 
Po tym, podobne eksperymenty zostały przeprowadzone przez naukowców z Niemiec, Francji i
w innych krajach. Naukowcy doszli do wniosku, że są skutki oddziaływania promieniowania
elektromagnetycznego w zakresie fal milimetrowych (mm) na organizmy żywe, ze względu na
rezonansową absorpcję promieniowania MM na poziomie komórkowym. 
Jednakże praktyczne rezultaty uzyskane za pomocą fal milimetrowych w medycynie pojawiły
się dopiero w 1971 roku. Gdy na wydziale Chorób Oczu Instytutu Medycznego w Odessie,
B.Niedźwiecki, zainteresował się pracą Devyatkova ? Golant. 
Postanowił leczyć urazy oczu przez MM-promieniowanie. Wyniki były uderzające: rany
zabliźniały się znacznie szybciej. Przekonał się, że kwalifikowane podejście do problemu z
wiedzą medyczną, to nie wszystko, Niedźwiecki miał specjalny kurs radio elektroniki w
Instytucie Elektrotechniki i Łączności w Odessie.
Podczas pracy nad problemem, jego zwierzchnik profesor Czerkasow opracował szereg technik
i uzyskał doskonałe wyniki w leczeniu różnych chorób. Jego metodę nazwali ?inicjowanie
bardzo wysokiej częstotliwości (EHF)?. Wdrażał nowe metody leczenia różnych chorób.
Jednak Niedźwiecki spotkał się z niezrozumieniem. W wyniku intryg, kilku wysokich urzędników
departamentu zdrowia Ukrainy, laboratorium terapii EHF zostało zamknięte i musiał opuścić
Odessę. Podstawowe prawa w rozwój tej metody na Ukrainie, zostały przechwycone przez
naukowców w Kijowie.
? minęło około 30 lat ... 
Ostatnio w praktyce medycznej nie było powszechnie stosowane używanie efektów
terapeutycznych promieniowania elektromagnetycznego (EMR - promieniowanie
elektromagnetyczne w milimetrach [mm]). Zakres bardzo wysokiej częstotliwości (EHF) od
dawna był przedmiotem zainteresowania i badań klinicznych. Do tej pory zostały opracowane i
wprowadzone do praktyki medycznej różne urządzenia do terapii EHF. Urządzenia te okazały
się bardzo skuteczne w leczeniu różnych chorób somatycznych, lub do łagodzenia szeregu
warunków i zespołów w problemach zdrowotnych. Okazało się, że metoda nie jest obojętna i
wpływa na lokalne obszary, w których jest wykonywana. W praktyce okazało się, że skuteczne
leczenia EHF, to również oddziaływanie promieniowania z ciała, podobne do tradycyjnej
medycyny chińskiej. Właściwe jest to stosowanie biologicznie aktywnych punktów (BAP) lub
innych stref (reflex). To właśnie w ten sposób zostało zgromadzone duże doświadczenie w
interakcji mm promieniowania z BAP - z odpowiednimi strefami reflexogenic choroby. 
Jednakże technologia i urządzenia do obróbki terapii EHF, nie są w stanie kontrolować reakcji
na wpływ promieniowania elektromagnetycznego. W ocenie reakcji przeprowadzono tylko
badania na wskaźnikach pośrednich, takich jak kliniczne, laboratoryjne, lub subiektywne
odczucia pacjentów, które służyły do optymalizacji leczenia różnych chorób poszczególnych
pacjentów. 
Dlatego, być może masowa produkcja EHF, jako terapeutycznego urządzenia nie zawsze była
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wystarczająca ze względu na brak obiektywnych wskaźników do aktualnego dynamicznego
stanu organizmu każdego pacjenta i wydajnej terapii. 
Aby rozwiązać te problemy, w 1993 r. został zapoczątkowany proces badawczy w celu
opracowania całkowicie nowego zestawu urządzeń elektronicznych, do badania radio
odpowiedzi obiektów i struktur biologicznych przez impulsy elektromagnetyczne i leczenia
szerokopasmowego promieniowaniem elektromagnetycznym. 
Ten skuteczny sposób stosowany jest we wczesnych stadiach choroby, w chorobach
przewlekłych, jak również podczas rehabilitacji. 
Zastosowanie fal elektromagnetycznych w celu skorygowania funkcji ludzkiego ciała
doprowadziło do zaprojektowania i rozwoju nowej metody leczenia EHFi. 
To teraz wiadomo, że skuteczność terapii EHF najbardziej efektywna jest przez długość fali
promieniowania elektromagnetycznego, parametry sygnału, modulacji i poziomu mocy
promieniowania. 
Różne badania fal, lub oscylacyjnych procesów zachodzących podczas życia organizmu, na
przykład: aktywności elektrycznej mózgu ? elektroencefalogramu, lub serca - EKG, od dawna
szeroko stosowane są w diagnostyce. Jednak faktem jest, że nie ma informacji na temat
korelacji pomiędzy zaburzeniami czynnościowymi narządów wewnętrznych i patologią
poszczególnych składników komórek. 
W związku z różnymi chorobami można zmienić przebieg procesów metabolicznych w
komórkach, a tym samym patologicznych zmian, przez wszczęcie zmiany widma pól
elektromagnetycznych. Okazało się, że biologicznie aktywne (akupunktura) punkty i strefy
odruchowe są swego rodzaju antenami, promieniującymi do otaczającej przestrzeni sygnały
elektromagnetyczne o bardzo niskiej intensywności i zawierające informacje na temat
przepływu procesów metabolicznych w komórkach oraz powiązanych narządów i układów. 
Wejście ?Diacom-freq? to kompleks częstotliwości z listy wyboru z 10 parami częstotliwości z
możliwością określenia czasu do terapii indywidualnej. Program ma włączone wszystkie
najnowsze osiągnięcia w tej dziedzinie jako oprogramowanie, jak wszystkie inne produkty
":DIACOM", aby był w stanie się rozwijać zgodnie z naszymi życzeniami ! 
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